[[AYRichesNébastien

NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Pinceau queue de morue nettoyage

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
013362 17220
013363 17230
013364 172 40
013365 17250
013366 117260

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Larg.

20mm

30mm

40mm

50mm

60mm

Matiere : Nylon

Prix

4,35€ HT

4,80€ HT

6,30€ HT

7,65€ HT

9,60€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

NESPOLI
Prix cataﬁg&oup

A partir de

4,35€ HT
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