

## Pinceau queue de morue nettoyage



Matière : Nylon





## Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Larg.	Prix
013362	1172 20	20mm	4,35€ HT
013363	1172 30	30mm	4,80€ HT
013364	1172 40	40mm	6,30€ HT
013365	1172 50	50mm	7,65€ HT
013366	1172 60	60mm	9,60€ HT